湖北省科学技术协会
鄂科协会〔2017〕2号

关于召开2017年省科协对外合作交流座谈会的通知

有关全省学会（协会、研究会）、高校科协、企业科协，各市、州、直管市、神农架林区科协：

为深入贯彻党的十八大和十八届五中、六中全会精神，落实《湖北省科协系统深化改革实施方案》，总结工作，交流经验，部署2017年省科协系统对外合作交流工作，定于2017年3月15日召开2017年省科协对外合作交流座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

3月15日（星期三），会期一天。

二、会议地点

省发改委培训中心四楼二号厅

地址：武汉水果湖东一路21号，电话：027-87137888。

三、参会人员

有关全省学会（协会、研究会）秘书长；有关高校、企业科协负责人；各市、州、直管市、神农架林区科协分管外事工作的领导和部门负责人；湖北省海智（离岸创新）工作站负责人。

四、会议主要内容

总结2016年省科协海智计划、晨光计划和对外合作交流工作，部署2017年工作；

会议交流发言；

3、省科协领导讲话；

4、湖北省海智（离岸创新）工作站会议。

五、有关事项
1、请填写《参会回执》（见附件），于3月10日前传至省科协国际部邮箱：skxgjb@163.com；一般不请假，如有特殊情况需请假请在《会议回执》中予以说明。

2、报到：武汉市外参会人员请于3月14日下午17：00时前直接到省发改委培训中心一楼大厅登记报到；武汉市内的参会人员请于3月15日8:50时前到省发改委培训中心四楼二号厅外签到。

省科协国际部联系人：熊红星、王蕾

联系电话：027-87896085

附件：《2017年省科协对外合作交流座谈会会议回执》

                                   湖北省科学技术协会

                                     2017年3月6日

附件

2017年省科协对外合作交流座谈会会议回执

能否参会：

	单  位
	姓  名
	性  别
	职 务
	联系电话

如不能出席会议，请说明原因：
9